
ByTTV 2022/23

Herren Verbandsoberliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1881 Altdorf 20 16 3 1 145:55 +90 35:5
2 SB Versbach II 20 16 0 4 138:62 +76 32:8
3 TTSC Kümmersbruck 20 9 5 6 103:97 +6 23:17
4 TSV Windsbach II 20 10 2 8 101:99 +2 22:18
5 RV Viktoria Wombach 20 8 3 9 99:101 -2 19:21
6 TV 1848 Erlangen 20 7 4 9 100:100 0 18:22
7 TSV 1860 Ansbach 20 8 2 10 97:103 -6 18:22
8 DJK SpVgg Effeltrich II 20 8 2 10 81:119 -38 18:22
9 DJK Sparta Noris Nürnberg 20 7 3 10 92:108 -16 17:23

10 TV Etwashausen II 20 4 5 11 85:115 -30 13:27
11 SpVgg Erlangen 20 0 5 15 59:141 -82 5:35

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meinl, Thorsten, Mühlebachstrasse 12b, 8810 Horgen, Mobil: +41 76
7136325, Tel.: +41 43 5356928, thorsten@meinl.bnv-bamberg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 14:00 (1)

14:00
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK Sparta Noris Nürnberg
RV Viktoria Wombach

TV 1881 Altdorf
TSV Windsbach II
SB Versbach II
DJK SpVgg Effeltrich II

4:6
3:7
3:7
9:1

Sa. 24.09.2022 14:00 (1)
18:00
19:00 (1)

SpVgg Erlangen
SpVgg Erlangen
TTSC Kümmersbruck

DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1881 Altdorf
DJK SpVgg Effeltrich II

1:9
1:9
6:4

Sa. 01.10.2022 14:00 (1)
16:00 (2)
19:00 t/v (1)

TV Etwashausen II
SB Versbach II
TTSC Kümmersbruck

TSV 1860 Ansbach
RV Viktoria Wombach
TV 1881 Altdorf

7:3
8:2
3:7

So. 02.10.2022 11:00 (1)
14:30 (1)

TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich II

SB Versbach II
TV 1848 Erlangen

3:7
6:4

Sa. 08.10.2022 16:00 v (2) SB Versbach II DJK SpVgg Effeltrich II 8:2
Sa. 15.10.2022 14:00 (1)

16:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
SB Versbach II
RV Viktoria Wombach
TTSC Kümmersbruck

TSV 1860 Ansbach
TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg
SpVgg Erlangen

7:3
8:2
4:6
8:2

So. 16.10.2022 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II TV Etwashausen II 5:5
Sa. 22.10.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (2)
18:20

SpVgg Erlangen
TV Etwashausen II
TV 1881 Altdorf
SB Versbach II
TV 1848 Erlangen

RV Viktoria Wombach
TSV Windsbach II
TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach II
RV Viktoria Wombach

5:5
3:7
9:1
6:4
6:4

So. 23.10.2022 11:00 v (1) TSV 1860 Ansbach SpVgg Erlangen 8:2
Sa. 05.11.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1848 Erlangen
TV Etwashausen II
DJK Sparta Noris Nürnberg
RV Viktoria Wombach

SB Versbach II
TTSC Kümmersbruck
DJK SpVgg Effeltrich II
TV 1881 Altdorf

1:9
3:7
9:1
2:8

So. 06.11.2022 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II SpVgg Erlangen 5:5
Sa. 12.11.2022 15:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTSC Kümmersbruck

TV Etwashausen II
TV Etwashausen II
SB Versbach II

9:1
9:1
2:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 14:00 (1)

17:00 (1)
18:00
18:00 t/v (1)

SpVgg Erlangen
TV 1881 Altdorf
SpVgg Erlangen
TSV Windsbach II

TV 1848 Erlangen
DJK SpVgg Effeltrich II
SB Versbach II
TTSC Kümmersbruck

2:8
9:1
4:6
5:5

So. 20.11.2022 11:00 (1)
14:00 v (1)

TSV 1860 Ansbach
RV Viktoria Wombach

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTSC Kümmersbruck

4:6
6:4

Sa. 26.11.2022 14:00 (1)
17:00 (1)

TV Etwashausen II
TV 1881 Altdorf

SpVgg Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

5:5
9:1

So. 27.11.2022 11:00 (1)
11:00 (1)
15:00

TSV Windsbach II
TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach II

TV 1848 Erlangen
RV Viktoria Wombach
RV Viktoria Wombach

6:4
7:3
7:3

Sa. 03.12.2022 14:00 (1)
16:00 (2)

TV 1848 Erlangen
SB Versbach II

TTSC Kümmersbruck
TV Etwashausen II

5:5
9:1

So. 04.12.2022 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II TSV Windsbach II 7:3
Sa. 10.12.2022 13:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)

TSV Windsbach II
TV Etwashausen II
TSV Windsbach II

TSV 1860 Ansbach
TV 1848 Erlangen
TV 1881 Altdorf

7:3
8:2
4:6

So. 11.12.2022 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II TSV 1860 Ansbach 7:3
Sa. 17.12.2022 14:00 t/v (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Windsbach II
DJK Sparta Noris Nürnberg
RV Viktoria Wombach

TTSC Kümmersbruck
SpVgg Erlangen
TV 1848 Erlangen
TV Etwashausen II

2:8
5:5
3:7
6:4

So. 18.12.2022 11:00 (1) TSV 1860 Ansbach TTSC Kümmersbruck 7:3
Sa. 14.01.2023 12:00 (1)

16:35 v (2)
19:00 (1)

RV Viktoria Wombach
SB Versbach II
TTSC Kümmersbruck

SpVgg Erlangen
SpVgg Erlangen
TV Etwashausen II

8:2
9:1
5:5

Sa. 21.01.2023 14:00 (1) TV Etwashausen II DJK Sparta Noris Nürnberg 5:5
So. 22.01.2023 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II SB Versbach II 0:10
Sa. 28.01.2023 14:00 v (1)

16:00 (2)
DJK Sparta Noris Nürnberg
SB Versbach II

TSV 1860 Ansbach
TTSC Kümmersbruck

5:5
4:6

So. 29.01.2023 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II RV Viktoria Wombach 8:2
Sa. 04.02.2023 14:00 (1) TV Etwashausen II SB Versbach II 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 14:00 v

14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Erlangen
TV 1848 Erlangen
SpVgg Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

TSV 1860 Ansbach
TSV Windsbach II
TSV Windsbach II
TV 1881 Altdorf

4:6
4:6
2:8
1:9

So. 12.02.2023 11:00 (1) TSV 1860 Ansbach TV Etwashausen II 8:2
Sa. 18.02.2023 17:00 v (1)

17:00 (1)
TV 1848 Erlangen
TV 1881 Altdorf

DJK SpVgg Effeltrich II
SB Versbach II

8:2
7:3

So. 19.02.2023 11:00 (1) TSV 1860 Ansbach TSV Windsbach II 6:4
Sa. 25.02.2023 14:00 v

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Windsbach II
TSV Windsbach II
RV Viktoria Wombach

TV Etwashausen II
DJK SpVgg Effeltrich II
TSV 1860 Ansbach

6:4
9:1
3:7

So. 26.02.2023 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II TV 1881 Altdorf 2:8
Sa. 04.03.2023 17:00 (1)

18:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
SB Versbach II
RV Viktoria Wombach
TTSC Kümmersbruck

TSV Windsbach II
DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach

10:0 NA
9:1
6:4
6:4

Sa. 11.03.2023 14:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Windsbach II
TSV Windsbach II
SpVgg Erlangen
TTSC Kümmersbruck

DJK Sparta Noris Nürnberg
SB Versbach II
DJK SpVgg Effeltrich II
RV Viktoria Wombach

6:4
3:7
2:8
5:5

So. 12.03.2023 11:00 (1) TSV 1860 Ansbach TV 1848 Erlangen 5:5
Sa. 18.03.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (2)
18:30 t/v (1)

SpVgg Erlangen
TV 1848 Erlangen
TV Etwashausen II
SB Versbach II
SpVgg Erlangen

TTSC Kümmersbruck
DJK Sparta Noris Nürnberg
TV 1881 Altdorf
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

5:5
5:5
5:5
7:3
3:7

Di. 21.03.2023 20:00 t/v TTSC Kümmersbruck TSV Windsbach II 6:4
Sa. 25.03.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
19:00 t (1)

TV 1848 Erlangen
TV Etwashausen II
TTSC Kümmersbruck

SpVgg Erlangen
RV Viktoria Wombach
DJK Sparta Noris Nürnberg

7:3
4:6
7:3

So. 26.03.2023 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich II DJK Sparta Noris Nürnberg 6:4
Sa. 01.04.2023 15:00

16:00 (2)
19:00 (1)

TV 1881 Altdorf
SB Versbach II
DJK Sparta Noris Nürnberg

RV Viktoria Wombach
TV 1848 Erlangen
RV Viktoria Wombach

5:5
7:3
6:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.04.2023 11:00 (1)

14:30 (1)
TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich II

TV 1881 Altdorf
TTSC Kümmersbruck

3:7
7:3

Sa. 08.04.2023 14:00 (1)
15:00 v (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TV Etwashausen II
TV 1881 Altdorf
TV 1881 Altdorf
TTSC Kümmersbruck

DJK SpVgg Effeltrich II
TV 1848 Erlangen
SpVgg Erlangen
TV 1848 Erlangen

4:6
5:5
7:3
7:3

Sa. 15.04.2023 14:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
17:00 t/v (1)
18:30 (1)

RV Viktoria Wombach
TV 1848 Erlangen
RV Viktoria Wombach
TV 1881 Altdorf
SpVgg Erlangen

TSV Windsbach II
TV Etwashausen II
SB Versbach II
TTSC Kümmersbruck
TV Etwashausen II

10:0 NA
8:2
6:4
8:2
2:8

So. 16.04.2023 11:00 (1) TSV 1860 Ansbach DJK SpVgg Effeltrich II 8:2
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